NMOKOMMOHEHTHbIA YEPTEX U NEPEYEHb AETANENA ®YTOBAJIbHOIO

CTAHKA

WARRIOR W0109D, W0109DL

YEPTEX Nel KOPNYC

‘ WARRIOR W0109D / W0109DL

Mos. HAMMEHOBAHME DESCRIPTION Kos-Bo | PTEN
1 CTAHMHA TYMBOBASI CABINET STAND 1 1
2 HOXKKA PETYJIMPYEMAS LEVELING FOOT 4 1

3L JBUTATEJIb 0,75 kBT MOTOR 1 1
4 BUHT YCTAHOBOYHBII M6x8 SET SCREW M6x8 1 1
5 LIKWB JIBUT ATEJISA MOTOR PULLEY 1 1
6 LUTTOHKA 5x25 KEY 5x25 1 1
7 PEMEHb BELT 1 1

LIAWBA I1JIOCKAS 5 FLAT WASHER 5 8 1
9 BHHT&ﬁ;E%?&‘;ES HbIM PHLP HD SCR M5x10 8 1
10 FAWKA LIECTUTPAHHAS M8 HEX NUT M8 8 1
1 LIABA IPY>KUHHAS @8 LOCK WASHER @8 8 1
12 LIAMBA [IIOCKASl @8 FLAT WASHER @8 8 1
3 BOJIT C U_IECTI/III\‘/IPQSI(-)IOI/I r0JIOBKOH HEX BOLT M8x30 . 1
14 KPBILIKA TYMBbI 3A/IHs151 CABINET REAR CONER 1 1
15 KPOHLUTENH /IBUTATEJISA MOTOR BRACKET 2 1
s BOJIT C KBA/IPATHO ['0JIOBKOH CARRIAGE BOLT M8x20 . 1

M8x20




17 BTYJIKA KABEJIbHAS STRAIN RELIEF 1
18 AW BA TIJIOCKAS 310 FLAT WASHER @10 3
19 AW BA IIPY>KMHHAS @10 LOCK WASHER @10 3
20 BOJIT CTIELIMAJIbHBIM SPECIAL BOLT 3
: e Tou? 1
22 TAMKA INIECTUTPAHHAS M4 HEX NUT M4 2
23 LIAMBA IIJIOCKASI 4 FLAT WASHER 4 2
24 IIIUTOK OTPAXK/IAIOIIHI GUARD SHIELD 1
25 TYMBJIEP PADDLE SWITCH 1
26 BUHT C KPECTOﬁizﬁHbIM IIJIMLIEM PHLP HD SCR Mdx16 5
o7 BUHT C KPECTOS{I;E;AZBHI;IM ILIJIMLIEM PHLP HD SCR M5x12 R
28 IIAMBA C HAPY>KHBIMH 3YBbSIMH 5 EXT TOOTH WASHER 5 1
29 TAMKA INIECTUTPAHHAS M5 HEX NUT M5 1
30 KABEJIb WIRE CORD 1
31 OTPAYK/JIEHUE PEMHS BELT GUARD 1
32 BOJIT C BYPTUKOM FIANGE BOIT 2




YEPTEX Ne2 CTAHUHA

WARRIOR W0109D / W0109DL

Mos. HAMMEHOBAHME DESCRIPTION KOJI-BO qEPl;l; EX
101 CTOJ1 BbIBOJHOM OUTFEED TABLE 1 2
102 BOJIT C HIECTUTPAHHOM T'OJIOBKOM HEX BOIT M8x25 4 2

M8x25
103 LIANBA TUJIOCKAS @8 FLAT WASHER @8 2 2
104 OCHOBAHUE BASE 1 2
105 LIAMBA TIJIOCKASI @10 FLAT WASHER @10 2 2
106 KOJIOJKA BLOCK 1 2
107 BTYJIKA COLLAR 1 2
108 BAJI BUHTOBOM SCREW SHATE 1 2
109 BUHT YCTAHOBOYHbIA M6X8 SET SCREW M6x8 2 2
10 MAXOBHUYOK HANDWHEEL 1 2
111 IIAMBA TIJIOCKAS 6 FLAT WASHER 6 1 2
112 BUHT C HIECTUTPAHHBIM IIJIMIEM CAP SCREW M6x16 1 2

M6x16
114 BUHT C KPECTOOBPA3HbIM PHLP HD SCR M5x6 1 2

ILJIMLEM

M5x6
115 IIAMBA TIJIOCKAS 6 FLAT WASHER 6 2 2
116 YKA3ATE/Ib POINTER 1 2
117 IIAMBA SPACER 1 2
118 TABJIMUKA SIGNS 1 2
119 OTPAHUYMTEJIb STOP 1 2
120 ITUDT 4x20 PIN 4x20 1 2
121 IIAMBA PLATE 1 2
122 CTOIIOP RETAINER 1 2




123 BUHT C KPECTOOBPA3HbIM PHLP HE SCR M4x12 3 2
IJIMLIEM M4X12
124 MPY>KUHA KPYYEHUSI TORSION SPRING 1 2
125 YAIIIKA CUP 1 2
126 VIIJIOTHEHUE SEAL 1 2
COEJIMHUTE/Ib C CUCTEMOM DUST CHUTE 2
127 ACITMPALIMM OIUJIOK 1
128 BHELIHEE KOJIbLIO @5 EXT RETAINING RING @5 3 2
129 IITUDT PIN 1 2
130 KPOHILUTENH BRACKET 1 2
131 COEJIMHUTEJIb LINK 1 2
132 BOJIT CHELUAJIbHBIN SPECIAL BOLT 1 2
133 MJIAHKA NPMXXKUMHA4 GIB 2 2
134 KOJIOZAKA BLOCK 1 2
135 TAMKA IIECTUI'PAHHASI M6 HEX NUT M12 1 2
136 TAMKA IIECTUIPAHHASI M6x12 CAP SCREW M6x12 2 2
137 PBIYAT LEVER ROD 1 2
138 PYKOSATKA HANDLE 1 2
139 BAJI SHAFT 1 2
140 BHEIIHEE KOJIbLIO @12 EXT RETAINING RING @12 2 2
141 MOJIAIOLANA CTOJI INFEED TABLE 1 2
142 TAMKA IIECTUI'PAHHASI M8x20 CAP SCREW M8x20 2 2
143 3AMOK PbIYATA LOCK LEVER ASSY 1 2
144 KOJIOZKA BLOCK 1 2
145 BUHT C LIECTUI'PAHHBIM CAP SCREW M8x25 2 2
IIJIMIEM M8x25
146 FAMKA LIECTMI'PAHHAS M8 HEX NUT M8 3 2
147 BOJIT CIELMAJIbHBIM SPECIAL BOLT 1 2
148 PYKOSITKA ®UKCUPYIOLIAS LOCK HANDLE 1 2
149 BUHT C HIECTUTPAHHBIM IIJIMIEM CAP SCREW M8x16 1 2
M8x16
150 LIAMBA TIJIOCKASI @8 FLAT WASHER @8 1 2
151 BUHT C HIECTUTPAHHBIM IIJIMIEM CAP SCREW M5x10 1 2
M5x10
152 CTOMKA POST 1 2
153 OTPAX/JIEHUE BAJIA PEXKYILETO CUTTERHEAD GUARD 1 2
154 FAMKA LIECTUTPAHHASI M6 HEX NUT M6 5 2
155 BUHT YCTAHOBOUHBIH M6x25 SET SCREW M6x25 5 2




YEPTEX Ne3 NAPAINENbHbINA YNOP

231

211 /
S @ °

| WARRIOR WO0103DL

Mo3. HAMMEHOBAHHE DESCRIPTION KO.1-BO qEPl;ro EX
201 YIIOP [TAPAJIJIEJIbHBIN FENCE 1 3
202 HIMAUJIBKA-OCbh PIVOT STUD 2 3
203 ILIAMBA [IJIOCKAS 310 FLAT WASHER @10 4 3
204 FAVKA M10 NUT M10 4 3
205 BUHT CI—[E]_[I/IAﬂbeII;‘I M10X45 SPECIAL SCREW M10*45 4 3
206 [LIAMBA I1IJIOCKAS 78 FLAT WASHER @8 2 3
207 BUHT M8x16 SCREW M8x16 2 3
208 KPOHLU;%E J?ﬂlgjlcfggf (’? yHopA FENCE LOCK BRACKET 1 3
209 BUHT q)l/IKCI/IPy}OU_[I/H‘/‘I LOCKING SCREW 1 3
210 [IAMBA IIJIOCKAS 12 FLAT WASHER 12 2 3
211 OCHOBAHHUE YIIOPA IMTAPAJIJIEJIBHOT'O FENCE BASE 1 3
212 BTnyK(?PX?I);AP}L?S]DEI}]E}?g;I:HA FENCE TILT SLEEVE . 3
213 KOJIbIIO RING 1 3
214 BUHT YCTAHOBOYHbIN M6x8 SET SCREW M6x8 1 3




215

OUKCATOP MEXAHW3MA HAKJIOHA

FENCE TILT CLAMP

VIIOPA [TAPAJIJIEJILHOT'O
216 BOJIT M8x35 BOLT M8x35 2 3
217 FAMKA M8 NUT M8 2 3
218 YIIOPHBIH I3bIYOK HA 90° 90°STOP TAB 1 3
219 TAMKA M12 NUT M12 2 3
220 IUTUDT 4x12 PIN 4x12 2 3
221 S13bIYOK YITOPHbIN STOP TAB 1 3
222 BOJIT CIIELIUAJIbHBIN SPECIAL BOLT 1 3
223 IIIAPHUP YIIOPA ITAPAJIJIEJIBHOI'O FENCE HINGE 1 3
224 BUHT CIIELHAJIbHbIA SPECIAL CAP SCREW 1 3
C WIECTUTPAHHBIM ILJIULIEM
0o KPOHILUTENH YH}(I)I_I[’(I;PI"[AAPAJMEHI)HOFO FENCE STOP BRACKET 1 3
226 KPOHIITEMH MTAPAJIJIE/IbHOTO YIIOPA FENCE BRACKET 1 3
227 BUHT M8x30 SCREW M8x30 1 3
228 PbIYAT MEXAHHM3MA HAK/IOHA TILT LEVER 1 3
229 PYKOSITKA M10 KNOB M10 1 3
230 CTEP)KEFI[{ gﬁggﬁ;ﬁgﬁg YToPA FENCE ADJUSTMENT ROD 1 3
231 BOJIT CTIELIUAJIbHBIN SPECIAL BOLT 1 3
232 PYKOSITKA KNOB 1 3
233 CTOMKA POLE 1 3
234 BAJI SHAFT 1 3
235 BUHT YCTAHOBOYHBIN M6x8 SET SCREW M6x8 1 3
236 FAMKA M10 NUT M10 1 3
237 IAMBA WASHER 1 3
238 OIIOPA YTIOPA ITAPAJIIEJIBHOT O FENCE SUPPORT 1 3
239 IMTOHKA KEY 1 3
010 BUHT C KPECTOI\(/)IILS}Z\ZBHIDIM ILJIALIEM PHLP HD SCR M4x12 2 3
241 BUHT YCTAHOBOYHbIN M5x4 SET SCREW M5x4 2 3
242 KOJIOJKA BLOCK 2 3




YEPTEX Ned PEXXYLUUIN BAN

309

306

| WARRIOR W0109D / W0109DL

319
318

303 317

304

305
Mos. HAMMEHOBAHME DESCRIPTION KOJI-BO qEPl;l; EX
301 BAJI PEXKY LI CUTTERHEAD 1 4
302 IIITHJIbKA M10-1,5x105 STUD M10-1.5x105 2 4
303 IAMBA ITJIOCKAS 10 FLAT WASHER 10 2 4
304 IIAMBA ITPY>KUHHAS 10 LOCK WASHER 10 2 4
305 TAMKA IIECTUTPAHHAS M10x1,5 HEX NUT M10x1.5 2 4
306 KOOPITYC IOALIMITHHUKA JIEBBI BEARING BLOCK LEFT 1 4
307 MO LIMUITHUK LIAPMKOBbIV 620277 BALL BEARING 6202ZZ 1 4
208 BOJIT C LUECTI/;/}";?I;;{S)I/I rOJIOBKOW HEX BOIT M6.1x10 12 4
309 HOXXH (KOMIJIEKT U3 3 11IT.) KNIVES (SET OF3) 4
310 TIJIAHKA ITPXKMMHAS GIB 4
311 BUHTC HOTAM&% (F)O”OBKO“ M5- FIAT HEAD SCREW M5-0.8x10 6 4
312 IIIMTOHKA 5x5x30 KEY 5x5x30 1 4
313 KOPITYC ITOALUMITHUKA ITPABbIH BEARING BLOCK RIGHT 1 4
314 BUHT YCTAHOBOYHBIM M6-1x10 SET SCREW M6-1x10 2 4
315 IIIKWB PULLEY 1 4
316 MOIIMITHUK IIAPUKOBBIN 6203ZZ BALL BEARING 6203ZZ 1 4
317 CTEPXXEHb ROD 1 4
318 OIIOPA KAJIMBPA HOXEHN KNIFE JIG FOOT 2 4
319 XOMYT 9 E-CLIP 9 2 4




